

JUST BIKE
Location
Réparation
vente et
accessoires
de vélos

Contact :
+33 6 77 63 69 92
justbike@outlook.fr

10 rue du Cap Bear
66140 Canet-en-Roussillon

LE BRASILIA

BEN PLUS QU'UN CAMPING
UN PARADIS EN MEDITERRANEE

+33 (0)4 68 80 23 82

www.brasilia.fr

**ESPACES VERTS
PEYRET**

avenue St Nazaire
66140, Canet-Plage
France

**PEPINIERES
PEYRET M.**

Route de Saint Laurent
Quartier Le Village
66420 LE BARCARES
Téléphone : 04 68 86 12 57

Stephane LAURENS
8 Rue de la Close, 66140 Canet-en-Roussillon
www.eurocourtageassurance.com
04 68 66 65 66

CANET PRESSING

SERVICE QUALITÉ - REPASSAGE MAIN
DÉTACHAGE SPÉCIFIQUE
Mardi à Vendredi
OUVERT DE 9H00 à 12H00 et de 15H00 à 19H00
Samedi
OUVERT DE 9H00 à 12H00
8 avenue Joseph Sauvy
66140 Canet-en-Roussillon
04 68 73 88 55

RÈGLEMENT

Art 1 - La randonnée cyclotouriste « La Manu Mayen » organisée par l'Amicale Cycliste Canétoise, affiliée à la FFFCT, est ouverte à tous les cyclotouristes, licenciés ou non à la FFFCT.

Art 2 - Cette randonnée libre sans classement n'est pas une compétition. Chaque participant devra se considérer en randonnée et respecter le Code de la Route.

Art 3 - Il devra attester de son aptitude physique pour effectuer le parcours qu'il a choisi et il devra avoir pris connaissance du parcours et des consignes de sécurité.

Art 4 - Conformément à la loi sur les associations sportives, chaque participant devra être couvert par une assurance personnel « Responsabilité Civile ».

Art 5 - Une autorisation parentale écrite est obligatoire pour les mineurs de moins de 18 ans.

Art 6 - Le port du casque est obligatoire. Les participants ne devront pas circuler par groupes de plus de 20 cyclistes maximum.

Art 7 - L'Amicale Cycliste Canétoise attire l'attention des participants sur le fait qu'ils ne seront couverts par l'assurance fédérale que sur les parcours proposés par le club et indiqués sur la carte de route.

Art 8 - La responsabilité des organisateurs ne saurait être engagée en cas d'accident quelconque survenu à un participant ou provoqué par celui-ci.

Art 9 - Tout cyclotouriste participant est considéré comme ayant lu et approuvé le présent règlement

**EN CAS D'URGENCE, APPELER LE 112
SAMU 15 POMPIERS 18
ORGANISATION : +33 6 74 48 25 79**

NOM :		Prénom :
Contrôle	Contrôle	Contrôle

47ème RANDO CYCLO « LA MANU MAYEN » Dimanche 26 juillet 2026

**11H30 Bienvenue à tous et Tchou-Tchou
12h30 Clôture des arrivées**



AMICALE CYCLISTE



CANETOISE
cyc



Amicale Cycliste Canétoise



www.acc66cyclo.fr

RANDONNÉE MANU MAYEN 2026 – CIRCUIT ROUGE				
openrunner: 21133044 - Distance 117.10 km - 1000 m D+ - Très Difficile				
CLUB ORGANISATEUR	Amicale Cycliste Canétoise			
RESPONSABLE	Bruno CUVILLIER			
Adresse	5 Avenue Guy Drut 66140 Canet en Roussillon			
Lieu de départ /arrivée	Arboretum Canet en Roussillon			
Carte IGN Topo 25	8 - 10 - 18 - 19			
				
Localités traversées ou Lieu-dit		N° Route Départ	KM partiel	Cumul
Départ Arboretum	→	D 617 B	0.00	0.00
Villelongue de la Salanque	↑	D 617 B	2.00	2.00
Avenue de Perpignan	→	D 12	0.70	2.70
Au Rond-Point	↑	D 51	0.40	3.10
Torreilles	→	D 31	3.00	6.10
Torreilles	←	D 11	0.30	6.40
St-Laurent de la Salanque Pont sur l'Agly	←	Voie Verte de l'Agly	1.60	8.00
Rivesaltes	←	1er tunnel	9.10	17.10
Chemin de St Martin	←	Passage à gué	1.45	18.55
Passage à gué	→	Quai des mouettes et de l'Agly	0.15	18.70
Pont Jacquet	→	D 5	0.75	19.45
D 5	←	Route de Tuchan	0.45	19.90
Route de Tuchan Rond-Point	→ 3ème	Route de Tuchan	0.20	20.10
Route de Tuchan	←	Route de Tuchan	0.55	20.65
Route de Tuchan	←	D 12	2.15	22.80

Localités traversées ou Lieu-dit		N° Route Départ	KM partiel	Cumul
D 12	↑	D 18	0.90	23.70
D 18	→	Montpins D 5858A	0.80	24.50
D 5858A / D 12	←	D 12	2.60	27.10
RAVAILLEMENT Pas de l'Escale	↑	D 9 vers Vingrau	4.50	31.60
Vingrau	↑	D 12 vers Tuchan	2.90	34.50
Tuchan	→	D 611 dir Villeneuve les C.	10.60	45.10
	→	D 205 vers St - jean de Barrou	11.60	56.70
Entbres et Castelmaure Ravaillement	←	D 205 vers St - jean de Barrou	6.00	62.70
St - Jean de Barrou	→	D 27 dir Feuilla	3.60	66.30
	→	D 227 dir Opoul-Pénillos / D 5	6.80	73.10
	←	Vers D 9	9.50	82.60
Chapelle - Ave Herry Salvayre Opoul-Pénillos	←	Dir Rivesaltes	1.50	82.80
STOP	←	D 5 dir Rivesaltes	0.50	84.20
Espace Entreprise Méditerranée Rond-Point	→ 3ème	D12	9.80	94.00
Ravaillement - FERMETURE 11H	↗	D12	0.40	94.40
Rond-point Echangeur 41 Perpignan Nord / Dir Voie Verte	→	Rue Olivier de Serres	2.50	96.90
Station Total / Dir Voie Verte	→	Rue Olivier de Serres	0.10	97.00
Dir Voie Verte de l'Agly Longier A9	→	Chemin de St-Martin	0.70	97.70
Voie Verte de l'Agly	↗	Voie Verte de l'Agly	0.50	98.20
Sortie Torreilles sur le pont Sainte-Marie	→	D11	9.00	107.20
Sainte-Marie / Rond-Point	→	Voie Verte // D12	5.00	112.20
Villelongue de la Salanque Rond-Point	←	D12	2.10	114.30
Villelongue de la Salanque	←	Avenue de Perpignan	0.50	114.80
Villelongue de la Salanque	→	RueJules Ferry	0.20	115.00
Villelongue de la Salanque	←	D 617 B	0.70	115.70
Arboretum	→		1.40	117.10